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Sprzęgło elektromagnetyczne do traktorka kosiarki John
Deere LX
Sprzęgło elektromagnetyczne do traktorka kosiarki John Deere LX to element układu napędu
zespołu tnącego stosowany w traktorkach i kosiarkach ogrodowych marki John Deere. Odpowiada za
załączanie i rozłączanie napędu noży tnących poprzez sterowanie elektromagnetyczne. Konstrukcja
umożliwia przeniesienie napędu z wału silnika na układ paskowy zespołu koszącego.

Sprzęgło kosiarki John Deere LX – Specyfikacja techniczna:
Typ: sprzęgło elektromagnetyczne
Średnica wałka: 25,4mm
Wysokość: 90mm
Średnica koła pasowego: 135mm
Szerokość paska: 20mm
Dedykowany do: traktorków i kosiarek ogrodowych John Deere LX 172, LX 173, LX 176, LX 178,
LX 186, LX188

Sprzęgło traktorek John Deere LX – Numery porównawcze /
katalogowe:

AM123038
AM119971
AM3826

Sprzęgło do kosiarki John Deere LX – Zastosowanie:

Załączanie napędu noży tnących w traktorkach ogrodowych
Przeniesienie napędu z wału silnika na układ paskowy kosiska
Sterowanie pracą zespołu tnącego poprzez układ elektromagnetyczny
Element napędu agregatu koszącego w modelach serii John Deere LX

Sprzęgło kosiarki John Deere LX – Dodatkowe informacje:

✅  Średnica wałka 25,4mm umożliwia montaż zgodny z parametrami układu napędowego
✅  Wysokość 90mm określa wymiar montażowy elementu
✅  Koło pasowe o średnicy 135mm współpracuje z paskiem o szerokości 20mm
✅  Konstrukcja przeznaczona do traktorków i kosiarek ogrodowych John Deere serii LX
✅  Numery porównawcze ułatwiają identyfikację części przed montażem

Sprzęgło traktorek John Deere LX - FAQ



Do jakich modeli John Deere przeznaczone jest to sprzęgło? Element stosowany jest w
modelach LX 172, LX 173, LX 176, LX 178, LX 186 oraz LX188.
Jaka jest średnica wałka montażowego? Sprzęgło przeznaczone jest do wałka o średnicy
25,4mm.
Jaka jest średnica koła pasowego? Średnica koła pasowego wynosi 135mm.
Jaką szerokość paska przewidziano do tego sprzęgła? Element współpracuje z paskiem o
szerokości 20mm.
Jak sprawdzić zgodność części? Należy porównać model maszyny, średnicę wałka, wysokość,
średnicę koła pasowego, szerokość paska oraz numery porównawcze.

Sprzęgło do kosiarki John Deere LX zdjęcia:



Postaw na sprawdzoną jakość i wybierz Sprzęgło elektromagnetyczne do traktorka kosiarki John
Deere LX. Zadbaj o niezawodność swojej maszyny i maksymalną wydajność pracy podczas sezonu.

 


